

令和6年7月11日

産業経済部 未来投資・デジタル産業課

スタートアップ推進室 連携促進係 電話:027-226-3336 内線:3336

第4回「ぐんまテックプラングランプリ」を開催します

この度「ぐんま次世代産業創出・育成コンソーシアム」は、大学や企業で生まれた科学技術の社会実装を促す プログラム「ぐんまテックプランター」の一環として、「ぐんまテックプラングランプリ」を開催します。

今回は、昨年度に続く第4回目の開催であり、エントリーのあった 20 チームの中から選抜された 9 チームのファイナリストが、審査員、パートナー企業の前で事業プランのプレゼンテーションを行います。

【報道機関の皆さま】

- 〇 一般の方の観覧は受け付けておりません。取材をご希望の場合、事前に以下「申込フォーム」または別添「申込書」を FAX (03-5227-4199) にてお送りください。
- 1 日 時 令和6年7月13日(土) 13:00~18:20(交流会 18:30~20:00)
- 2 会場 G メッセ群馬(群馬県高崎市岩押町 12-24)
- 3 主 催 ぐんま次世代産業創出・育成コンソーシアム

(構成機関:しののめ信用金庫、群馬銀行、群馬県、群馬大学、前橋工科大学、 群馬工業高等専門学校、(株)リバネス)

- 4 内容 13:00~13:25 主催者・審査員あいさつ
 - 13:25~13:40 基調講演
 - 13:45~16:15 ファイナリストによるプレゼンテーション
 - 16:15~17:20 審査・アラムナイピッチ(*)
 - 17:20~18:20 審査結果発表及び表彰式
 - 18:30~20:00 交流会
 - *アラムナイピッチ:過去に開催した「ぐんまテックプラングランプリ」のファイナリスト等による4分間のプレゼンテーション。グランプリ参加後の成長や今後の展望等について発表します。
 - ※詳細は、「ぐんまテックプランター2024」ホームページよりご確認ください

(ホームページ URL)

https://ld.lne.st/gunma/tp_gunma2024/

5 申込フォーム

https://id.lne.st/project/tp2024_gunma_audience/regist/basic_info/1

6 問い合わせ先 株式会社リバネス 地域開発事業部(担当:海浦)

TEL:03-5227-4198 Email: gunma-tp@Lnest.jp



